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Laula ülistust!
Silvi Mickelin

Igal kevadel ärkab
ülestõusmise ime.
Seda ainult ei märka
see, kes sündinud pime.

Lootus hangede alla
oli maetud kauaks,
kevad lööb ukse valla,
elu tõuseb kui hauast.

Surma võitja ka väljus,
Elupäike taas särab.
Hinges puhkeks kui haljus,
hirmud pühitud ära.

Ärka hõiskele süda,
laula ülistust Talle!
Täna selle eest Teda,
et Ta eluteeks Sulle.

Haapsalu Baptistikogudus

Infoleht



S Õ N U M E I D   K Õ N E T O O L I S T

PÜHAPÄEV,  07.03.10

Alguspalvele juhib sõnaga Mt 22:1-9. Heino Meri. Pühapäevakoolile jutustab Sirje Jätsa teemal "Kartus ja
aukartus". Kas Jumal on nii kuri, et Teda peab kartma? Vanaema ütles, et me ei pea mitte tundma hirmu,
vaid aukartust. Aukartus sunnib nii käituma ja tegutsema, et see, kelle suhtes tunneme aukartust, tunneks
meist rõõmu. 

Hanna Kopli toob tervitusi  Tartu Risttee koguduse poolt.  Ta räägib Valgevene uuest kogudusest,  kelle
noored olid Tartus külas. Nad ootavad vastuvisiiti. Grupp üliõpilasnoori sooviks sinna sõita. Nad vajavad
nii rahalist toetust kui ka eestpalveid. 

Mihkel Nõlvak   Kristus on kuningas. Mis on Jumala igatsus ja mida Ta tahaks meile öelda? Ilm 2:2jj. Ta
on näinud ja teab meie tegusid algusest peale tänaseni. Jeesuse peamine sõnum oli armastuse sõnum. Ta tuli
armastuse pärast ja ohverdas enda. 1Jh 4:12-13. Olles osaduses Temaga, tunneme seda armastust, mis tuleb
Jumala käest. Armastades Teda üle kõige, suudame armastada ka kaasinimest. Seda kõrgemat armastuse
taset ei saa me kätte ainult oodates, vaid me peame selle nimel palvetama, võitlema, tegutsema, et saaks
hakata armastuses kasvama ja muutuma. Parandagem meelt ja tehkem armastuse tegusid!

Eerik Rahkema  kõneleb teemal "Ümberhinnang iseeneses", Lk 15:11-24. Poja mineku ja tuleku vahel oli
temas toimunud suur ümberhinnang. Kodust lahkudes läks ta enda arvates ära kammitsevast ja iganenud
keskkonnast  vabasse  tõelisse  ellu,  kus  sai  oma  suva kohaselt  end  teostada.  Kuid  tema  unistused  ja
püüdlused polnud kuigi kõrged ega edasiviivad. Paratamatu läbikukkumine ja pettumus ning hea mälestus
isast viisid teda suurele ümberhinnangule ja sisemisele pöördumisele. Tagasi tulles oli ta muudetud mees:
oma pattu tundev, alandlik, kriitikameeleta, valmis tööd tegema. 

Kogudusele on saatnud tervitusi Leida Turevitš. 

PÜHAPÄEV,  14.03.10

Viktor  Villem  loeb  Jes  60:1-3  ja  Ef  2:4-10  ning  peab  alguspalve. Laulab  noortegrupp  Taimi  Kopli
juhtimisel. Pühapäevakoolile jutustab Silvi Mickelin  teemal "Kartus ja aukartus". Mis vahe on kartusel ja
aukartusel? Rootsi kuninga ja kuninganna Haapsalu külaskäigul polnud nende ees hirm, vaid oli aukartus,
kuidas õigesti käituda. Millised on meie suhted Jumalaga? On meil Tema ees hirm või aukartus ja armastus?
Piiskop Chrysostomus ei kartnud kedagi ega midagi peale patu ja lahusolu Jumalast. 

Toomas Vallimäe  Jumal kõnetab meid oma sõna, unenägude jne kaudu, 1Ms 37:23jj.  Noormehe unenäod
said talle saatuslikuks. Ka Jeesust ei mõistetud, vaid mõisteti surma. Miks Ta rääkis patust ja lunastusest?
Miks mitte millestki muust, leebemast? Mitte sellest, mis võiks kedagi isiklikult riivata? Kõik on taevast
teada, ja kõigele on vastav tasu. Kas me arvestame Jumalaga, palume Temalt abi, usume ja loodame, nagu
Joosep tegi? Ei pea kahtlema jumalasõna ja lubaduste täitumises, kuid igal asjal on oma aeg ja koht. Kas
meil on julgust kuulutada Tema sõna ja tahet? Kas me kuulume Jumala kavasse, et jagada head sõnumit
teistele?

PÜHAPÄEV, 21.03.10

Toomas Nõlvak soovib õnnistatud esimest kevadpäeva ja juhib alguspalvele sõnaga Rm 5:1-5 ja Jh 15:9-
16. Pühapäevakoolile jutustab Toomas Vallimäe teemal "Kartus ja aukartus". Teatud olukordades vajab iga
inimene julgustust. Hb 12:21. Ka suur jumalamees Mooses kartis, kui Siinai mäele läks ja Jumal teda seal
kõnetas.  Moosese kartus oli pigem aukartus.  Rahva kartus mäejalamil  aga oli hirm, mis Moosesega on
juhtunud,  et  ta  mäele  nii  kauaks jääb.  See ei  olnud aukartus.  Nad vajasid  kedagi,  keda  karta  ja tegid
kuldvasika. Piiblis on öeldud, et Jumala kartus on tarkuse algus ja suur tuluallikas.

Mälestatakse igavikku jõudnud Linda Reimetsa.  

Tervitusi on saatnud Paul Gill ja Aivar Raudver. 

Eerik Rahkema kõneleb teemal "Imede ootel", Lk 15:11, 25-32. Isa armastas mõlemat poega. Noorema



poja minek muutis koduelu. Vanem poeg on töökas, lootes võibolla saada kontrolli kogu majapidamise üle.
Isa ei anna majapidamist talle üle, teades tema meelsust. Isa ootas koju ka äraläinud poega. Ta tahtis, et
mõlemal  oleks  koht,  kus  elada.  Ime  sündis  -  noorem poeg muutus  ja  tuli  tagasi.  Teine  poeg  veel  ei
murdunud ega muutunud. Kui kannatlik on Jumala oma lastega ja nende kõva südamega!

PÜHAPÄEV, 28.03.10   PALMIPUUDEPÜHA

Heino Meri loeb Lk 19:29jj ja palvetab. Pühapäevakooli teemal "Kartus ja aukartus" räägib Heigo Hein.
Jumalakartus - on see sama, mis muud hirmud? Mt 25 on tähendamissõna peremehest ja töölistest. Kas
kartus karistuse ees või aukartus - teha peremehe tahte kohaselt ja olla ustav? Andku Jumal meile jõudu olla
ustavad ja töötada armastuse ajendil. 

Anne Tarum tunnistab oma usuletulekust.  Olin elus saavutanud, mida taotlesin ja olin rahul.  Abikaasa
surma järel ostsin Piibli, hakkasin lugema. Mind kutsuti Lootuse festivalile. Seal löödi minu sisemaailm
segamini.  Ehkki  ma  ei  käinud  eestpalvel,  hakkasin  käima  järelkoolitusel.  Vaidlesin.  Hakkasin  käima
koosolekutel, et näha, mida usuelu endast kujutab. Ühes palvetunnis palvetas minu kõrval olev õde minu
pärast. Mulle tuli  imeline rahu. Sain teada, et olen vastu võtnud lepituse Jumalalt - imelise rahu. Kõige
raskem on oma mina murda ja tulla ära maisest melust. Piibli lugemine ja tundmine on tähtis asi. Jer 29:13. 

Eerik  Rahkema  kõneleb  valgusest  ja  pimedusest,  Mk  11:11,  Jh  1:11.  Jeesus  tuleb  pühadeks
Jeruusalemma,  tehes  inimestele  head.  Ta  äratab  ellu Laatsaruse,  kingib  nägemise  Bartimeusele.  Kuid
rahvajuhid, omamata vaimulikku valgust, otsustavad Jeesuse kõrvaldada. Rahvahulk juubeldab - Messias
tuleb, midagi enneolematut peab sündima! Mis sellest, et juubeldajate valgus ei ulatunud kaugele, aga nad
käisid koos Jeesusega, kes on maailma valgus, elu valgus. Temaga käies, meie valgus kasvab. Jeesus ei
rõõmusta pühadeks valmistuva linna pärast, Tema nutab, kuna linnas valitseb vaimulik pimedus. Järgmisel
päeval ajab Ta templiõuest ära need, kes on takistuseks Jumala kummardamisele. Ometi ei võeta valgust
vastu,  40 a pärast  tempel  hävitatakse.  Me tahaksime omada mitte  ainult  füüsilist  valgust  ega ajutiseks
taastatud elu,  vaid  vaimuliku  valguse nägemist  ja jäädavat  elu.  Tee algust  Jeesuse järgimisega,  ja sinu
valgus ning elu kasvavad. 

Toomas Nõlvak annab edasi tervitused Aivars Skubursi poolt Talsist, kelle abikaasa matusel ta käis. 

SUUR NELJAPÄEV,  01.04.10

Eerik Rahkema kõneleb Jumala kava kindlusest, mida keegi ei saa muuta. Keegi ei saanud muuta Jumala
kava  viia  Jeesuse  läbi  täide  lunastus.  Ei  Heroodes  Suur  laste  tapmisega,  Saatan  kiusatustega  kõrbes,
rahvahulk  pärast  5000  söötmist  Jeesust  kuningaks  tõstmise  tahtmisega,  Peetrus  oma  nõuannete  ja
abipakkumisega, Pilaatus. Keegi nendest ei suutnud väärata Jumala kindlat kava, mida Jeesus järgis. 

Igavikku kutsuti
Hermine Nõlvak  (03.08.1921 - 02.04.2010). Oleme tänulikud õe eest, kelle Issand oli
kogudusele  kinkinud.  Olgu  Issanda  arm  leinajatega.  Ärasaatmine  10.  aprillil  kell  13
palvelast. 

Mihkel Nõlvak annab kokkuvõtte vanaema Hermine elust:

Hermine  (Roastu)  Nõlvak  sündis  3.  augustil  1921.  aastal  pere  esimese  lapsena  pisikesse
Läänemaa tallu. Mõne aasta pärast sai ta endale õe Senta ja venna Verneri, kes surid mõlemad
noorelt. Väikeses Saanika talus leidis peavarju ka kasuvend.

Hermine lõpetas edukalt Saanika 6-klassilise algkooli ning oleks meelsasti õpinguid jätkanud, kuid
raha nappuse tõttu jäi plaan katki. Hermine aitas oma isa talutöödes ning mõne aja pärast suunati
ta Haapsallu õmblemist õppima. Vanadest riietest uute kombineerimine meeldis talle väga.

Hermine lõi aktiivselt kaasa Ridala koguduse noortetöös, uuris Piiblit ning kiitis Jumalat koos õega
mandoliini ja kitarri mängides. Elu andis ta Jumalale juba 11-aastaselt.



Hermine  abiellus  1942.  aastal  suure  usu-,  muusika-  ja  loodusemehe  Gustav  Ferdinand
Nõlvakuga,  kellega  alustasid  ühist  elu  Kolovere  lossis  kriminaalse  taustaga  poisse  õpetades.
Sealt edasi tulid nad Haapsallu, kus Gustav asus Haapsalu Baptistikoguduse karjase ametisse.
Neile sündis viis last, kellest kaks kutsuti taevakoju väga varajases eas.

Hermine armastas lugeda. Tänu väga heale mälule deklameeris ta tähtpäevadel sageli peast pikki
luuletusi.  Ta  imetles  loodust,  toimetades  aias  öötundideni,  hindas  kõrgelt  ilu  ning  armastas
Jumalat.  Pühendumusega  teenis  ta  oma  kogudust  laulu,  külalislahkuse  ja  inimeste  eest
hoolitsemisega.

Teda jäävad mälestama kaks last, 11 lapselast ja 13 lapselapselast.

"Tema pühib ära kõik pisarad nende silmist, ja surma ei ole enam ega leinamist ega kisendamist
ega valu, sest endine on möödunud." (Ilm 21:4)

Kallis vend Mihkel koos suure Nõlvakute pere ja Haapsalu kogudusega!

Kinnitagu  Issand,  kelle  surmale  ja  hauasviibimisele me eile  ja  täna  oleme üheskoos
mõelnud, teid kindlas veendumuses, et tänu Kristuse ülestõusmisele surnuist on viimne
kokkusaamine ja koosolemine Hermine Nõlvakuga mitte seljataga, vaid alles ees! Tänu
Jumalale,  et  nad  võivad  juba  koos  Gustav  Ferdinand  Nõlvakuga  ning  kõigi  teiste
eeleläinutega laulda ilmatusuures pühadekooris, kiites eluloojat Isa, elupäästajat Poega
ning elutoojat Vaimu nüüd, ikka ja igavesti! "Kui nüüd teis elab selle Vaim, kes Jeesuse
surnuist üles äratas, siis see, kes Kristuse surnuist üles äratas, teeb ka teie surelikud ihud
elavaks oma Vaimu läbi, kes teis elab." (Rm 8:11)

Kaastundeavaldusega kogu vendlust puudutavas leinas - Meego Remmel

Lühijutlused

• Enesesalgamine tähendab, et  ma võtan endalt  õiguse teha seda, mida
tahan ning annan selle õiguse Jeesusele kui oma Issandale ja Päästjale.

Ray Hawkins

• Ükskõik,  kui  vägevana me ennast  tunneme,  ei  saa meist  keegi  endale
homset päeva garanteerida.    Pavel Serdjukov

• Kristlik maailm paastub, kuid ta paastub Jumala sõnast - ta ei loe seda.  
Olev Vask

• Kuid  me  ei  saavuta  igavest  rõõmu  seni,  kuni  oleme  pealispinnal.  Me
saame ta siis,  kui  murrame läbi  pealispinnast  ja  tungime iseenda, oma
maailma ja Jumala sügavaisse kihtidesse.  Paul Tillich

• Issand Jeesus,  aita meid  iga päev tõde armastada ja armastusega tõtt
rääkida.  Robert J. Philips



Teave
Üldkoosolekul 14.03.2010 valiti koguduse juhatusse: Heigo Hein, Sirje Jätsa, Kalle Kopli,
Taimi Kopli, Mihkel Nõlvak, Toomas Nõlvak, Indrek Pihlak, Maie Türkson.
Kogudusevanem kuulub samuti juhatusse. Revisjonikomisjoni valiti: Varje Hein, Eha
Pihlak, Toomas Türkson.

Teise ülestõusmispüha jumalateenistus on  5. aprillil kell 19. 

7. aprillil kell 19 on piiblitund, lõpule jõuab Rooma kirja käsitlus.

Aprillis on igal pühapäeval evangeelsed jutlused, mille peavad külalisvennad:

11. aprillil kõneleb Raido Oras

18. aprillil kõneleb Joosep Tammo

25. aprillil kõneleb Allan Helde
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